Приложение №1

к  Правилам приема на обучение по образовательным

 программам дошкольного образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №42 «Материнская школа»

 г. Невинномысска

№ _____ «_____» ________ 20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

«О приеме ребенка в МБДОУ №42

г.Невинномысска  и зачислении в

компенсирующую группу №______

Заявление

       Прошу принять моего ребенка  ________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

                                  ( Ф.И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)

проживающего по адресу (место регистрации):_____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

проживающего по адресу (место фактического проживания): ________________________________

______________________________________________________________________________________

на обучение по адаптированной основной образовательной программе дошкольного образования  в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №42

«Материнская школа» города Невинномысска с____________________________________________

                                                                                                                    (число, месяц, год приема ребенка)

в группу компенсирующей направленности №_____, с режимом пребывания ребенка

с _____________до____________ .

       Прошу считать родным языком моего ребенка ___________________________язык и

организовать обучение на _____________________________языке.

Сведения о родителях:

Мать:_________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.родителя  (законного представителя))

проживающей по адресу :_______________________________________________________________

Конт. телефон/адрес электронной почты:__________________________________________________

     Отец:________________________________________________________________________________

                            (Ф.И.О.родителя  (законного представителя))

проживающего по адресу :_______________________________________________________________

Конт. телефон/адрес электронной почты:__________________________________________________

К заявлению прилагается:

1.Копия свидетельства о рождении ребенка: серия______номер________дата выдачи____________

кем выдано____________________________________________________________________________

2. Копия паспорта родителя (законного представителя): серия_________номер___________________

дата выдачи_________________ кем выдано________________________________________________

______________________________________________________________________________________

3. Копия документа об установлении опеки (при наличии): номер____________ дата

выдачи____________ кем выдано_________________________________________________________

4.Заключение ТПМПК №_______от ______________20____г.

С  Уставом ДОУ, осуществляющим образовательную деятельность, со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной

деятельности, адаптированной основной образовательной программой ДОУ и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен

(а)____________

Подпись: ______________/______________/

Дата:______________

С обработкой моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, содержащихся в

заявлении согласен (согласна)

Подпись ____________/_______________

Дата:________________

Заведующему

МБДОУ №42 г. Невинномысска

И.В.Яровой

______________________________________

  (ФИО родителя (законного представителя)